Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº:141/2024

DESIGNA SERVIDOR PARA REPRESENTAR O

PREFEITO  MUNICIPAL  NO  EVENTO  DE

ASSINATURA DO TERMO DE CONVENIO DO

PROGRAMA TRILHAS POTIGUARES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/ RN, usando da

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar o Servidor  PETRUCIO DE LIMA FERREIRA   -  Matrícula

1742, para representar o prefeito municipal no evento de assinatura do Termo de Convenio do
Programa Trilhas Potiguares, edição 2024.

Art.  2  º  -  Esta Portaria  entra  em vigor  a  partir  de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 03 de maio de 2024.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE